Vanne motorisée à brides
compacte 7332
Vanne motorisée rapide a haute résolution pour la régu-
lation des fluides neutres à fortement agressifs en chimie
et dans l‘industrie.
• 	Silencieuse
• 	Supporte des pressions différentielles élevées avec de petits servomoteurs
• Vitesse de levage élevée

2kN
Vanne motorisée à brides compacte 7332
Exemple de commande:	 7332/025V9120A-1
Vanne de motorisée à brides compacte, DN 25, PN 10/40, brides selon DIN, corps inox,
2 kN, 100-240V 50/60 Hz, courbe linéair, valeur Kvs 100 %
Codification
Article no:
7332/ S
Diamètre nominal
DN 15 015
DN 20 020
DN 25 025
DN 32 032
DN 40 040
DN 50 050
Article:
Vanne V
Vanne non commande U
Commande A
Type de construction
Vanne de brides 9
Raccordements
Brides selon DIN 2635 1
Corps:
Inox 2
Joint de siège
PTFE 0
FKM (Viton) 1
EPDM 2
NBR 3
Actionneur
0
A
B
Tension du moteur
100 - 240V, 50/60Hz -
24V AC/DC 1
Clapet de réglage
non -
linéaire 100% 1
égale pourcentage 100% 2
linéaire 40% 3
égale pourcentage 40% 4
linéaire 25% 5
égale pourcentage 25% 6
Position de sécurité
non position de sécurité -
Fonction Fail Safe: Position de sécurité "Vanne fermée" en cas d´une coupure du courant 1
Fonction Fail Safe: Position de sécurité "Vanne ouverte" en cas d´une coupure du courant 2
Temps de course
Standard (1,5s/mm=0,67mm/s) -
0,75s/mm = 1,33mm/s 1
1s/mm = 1mm/s 2
2s/mm = 0,5mm/s 3
4s/mm = 0,25mm/s 4
20s/mm = 0,05mm/s 9
Sans actionneur
Actionneur 2kN avec positionnement électronique, IP67; régulation 4-20mA ou 2-10V
Actionneur 5kN avec positionnement électronique, IP67; régulation 4-20mA ou 2-10V
Vanne motorisée à brides compacte 7332
15 130 95 45 14 65 184 88,9 35,1 15,7 60,5 30 406
20 150 105 58 14 75 184 98,6 42,9 15,7 69,9 30 410
25 160 115 68 14 85 184 108 50,8 15,7 79,2 30 428
32 180 140 78 18 100 200 117,3 63,5 15,7 88,9 30 431
40 200 150 88 18 110 222 127 73,2 15,7 98,6 36 437
50 230 165 102 18 125 254 152,4 91,9 19,1 120,7 36 462
sans Fail-
Safe
avec Fail-
Safe
sans Fail-
Safe
avec Fail-
Safe
15 10,1 11,8 11 12,7
20 11 12,7 11,9 13,6